МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 67-од

                                                            с.Серноводское

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское»

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии:

- зам.директора по ВР Сулейманова Д.Б.,

- председателя ПК Газмагомадова М. Х.,

- повара Назирова М.А.,

2. В обязанности комиссии входит:

- снимать пробу непосредственно из емкости, в которой пища

готовится;

          - регистрировать результат бракеража в журнале бракеража готовой

кулинарной продукции;

          - контролировать выход порционных блюд, который должен

соответствовать выходу блюд, указанному в меню-раскладке;

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                      Т.А.Джабаева

С приказом ознакомлены:                                     Сулейманова Д.Б. 02.09.2024

г.

                                                               Газмагомадова М.Х.

                                                     Назирова М.А.

		2024-09-19T15:58:21+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна